6870 Bezau, Platz 375 Telefon 05514 2213 Fax 05514 2213 6 gemeinde@bezau.cnv.at www.bezau.at UID: ATU39231201

Aktenzahl: 031-2-2/2020-FWP

Bezau, 21. Juli 2020

Kundmachung

der Verordnung der Gemeindevertretung der Marktgemeinde Bezau über eine Änderung des Flächenwidmungsplanes der Marktgemeinde Bezau

Die nachstehende Verordnung über eine Änderung des Flächenwidmungsplanes der Marktgemeinde Bezau, beschlossen von der Gemeindevertretung am 15.06.2020, genehmigt mit Bescheid der Landesregierung vom 06.07.2020, Zl. VIIa-50.030.06-5//-253, wird hiermit gemäß § 32 Abs. 1 Gemeindegesetz in der Zeit vom 23.07.2020 bis 06.08.2020 durch Anschlag an der Amtstafel kundgemacht.

Der Bürgermeister:

Gerhard Steurer

Below

An der Amtstafel angeschlagen am: 23.07.2020

Von der Amtstafel abgenommen am:



MARKTGEMEINDEAMT BEZAU

6870 Bezau, Platz 375 Telefon 05514 2213 Fax 05514 2213 6 gemeinde@bezau.cnv.at www.bezau.at UID: ATU39231201

Aktenzahl: 031-2-2/2020-FWP

Bezau, 21. Juli 2020

Verordnung der Gemeindevertretung der Marktgemeinde Bezau über die Änderung des Flächenwidmungsplanes

Gemäß § 23 in Verbindung mit § 21 des Raumplanungsgesetzes, LGBI. Nr. 39/1996, idgF, wird verordnet:

Der Flächenwidmungsplan der Marktgemeinde Bezau wird wie folgt geändert:

GST-NR:	KG Nr:	Widmung / Ersichtlichm. Alt:	Widmung / Ersichtlichm. Neu:	Fläche m²
461/1	91003	Freifläche Landwirtschaftsgebiet	Baufläche Mischgebiet (befristet) Folgewidmung: Freifläche Landwirtschaftsgebiet	598 m²

Das angeführte Grundstück wird nach Maßgabe der im angeschlossenen Lageplan vom 26.02.2020, Planzahl 031-2-2/2020, rot umrandeten Grenzen umgewidmet.

Marktgemeinde Bezau Der Bürgermeister An der Amtstafel

angeschlagen am: 23.07.2020

abgenommen am:

Gerhard Steurer

